
DODATEK č. 23 ke Smlouvě o dí!ouzavřené podie ust. § 2586 a nás). zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v piatném znění
na zhotovení Projektové dokumentace pro stavební povolení, Projektové 
dokumentace pro provádění stavby a výkon autorského dozoru pro 1. etapu 
stavby „Revitalizace Liberec -  Česká Lípa (mimo)"

Smluvní strany

Objednatel:

Správa železnic, státní organizacese sídiem Praha 1 - Nové Město, Diážděná 1003/7, PSČ 110 00 IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 zastoupená Ing. Mojmírem Nejezchlebem , náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy
Adresa pro zasílání smluvní korespondence:Správa žeieznic, státní organizaceStavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 -  Kariín 
Korespondenční adresa na zasílání faktur:Správa žeieznic, státní organizace, Centráiní finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217530 02 PardubiceFaktury v eiektronické podobě:ePodateinaCFU@spravazeieznic.czdatová schránka: uccchjmčísio smlouvy: E618-S-422/2021/Bř ISPROFIN/ISPROFOND: 3273214901/5513730005 (dáie jen „ob/eďnaře/")
a
Zhotovitel:

Společnost „VALBEK-PRODEX"

Vedoucí společník Va!bek, spo!. s r.o.se sídiem Vaňurova 505/17, Liberec III- Jeřáb, 460 07 Liberec, středisko Praha, V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10IČO: 48266230 DIČ: CZ48266230zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka C 4487zastoupená Ing. Petrou Kopkovou, jednateikouBankovní spojení: ...............................................................................................
Adresa pro zasí!ání sm!uvní korespondence:V Oišinách 2300/75, 100 00 Praha 10

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

mailto:ePodateinaCFU@spravazeieznic.cz


Smlouva o dílo na zhotovení DSP, PDPS a výkon AD pro 1. etapu stavby „Revitalizace Liberec -  Česká Lípa (mimo)"Dodatek č. 3
Společník VALBEK&PRODEX, spo!. s r.o.se sídiem: Rusovská cesta 16, 851 01 BratisiavaIČ: 17314569, DIČ: 2020382166,IČ DPH: SK2020382166zapsaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratisiava I, oddiei: Sro, viožka 465/B odštěpný závod
VALBEK&PRODEX, spo!. s r.o., odštěpný závodse sídiem: V Oišinách 2300/75, Strašnice, 100 00 Praha 10 IČO: 01761200,DIČ: CZ683286704zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 76169zastoupena: Ing. Františkem Hanušem, vedoucím odštěpného závodučísio smiouvy: 20PH61021 (dáie jen „zňofov/fe/")spoiečně dáie jako „smiuvní strany"

PREAMBULESmluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 24.2.2021 uzavřely Smlouvu o dílo na zhotovení Projektové dokumentace pro stavební povolení, Projektové dokumentace pro provádění stavby a výkon autorského dozoru pro 1. etapu stavby „Revitalizace Liberec -  Česká Lípa (mimo)" s účinností ke dni 8. 3. 2021ve znění jejích dodatků č. 1 a č. 2 (dále jen „Smlouva").Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 5 odst. 5.3 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 3 (dále jen „Dodatku"), jehož předmětem je:
Úprava ihůt k provedení Díia a s tím související úprava přílohy č. 5 Smiouvy -  
Harmonogram pinění, přičemž dochází k úpravám termínů odevzdání jednotlivých dílčích etap díla tak, že dílčí etapy prací č. 1b, 2 a 3 se posouvají o 5 měsíců, když ostatní dílčí etapy zůstávají beze změny. Důvodem pro úpravu harmonogramu plnění je nedořešená koordinace se stavbou Rekonstrukce Ještědského tunelu v trati Česká Lípa -  Liberec mající přímý vliv na žst. Křižany, dále nedořešení postradatelnosti výhybky na vlečku soukromé osoby v Rynolticích. Výsledek vyřešení má přímý vliv na konfiguraci kolejiště v žst. Rynoltice. Dále je důvodem nedořešení zapojení nakládkové manipulační koleje v žst. Jablonné v Podještědí.U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle ust. § 222 ZZVZ.Smluvní strany prohlašují, že Dodatek je pouze dodatkem termínovým, z něhož Objednateli nevyplývá povinnost k žádnému finančnímu plnění. Zhotovitel prohlašuje, že mu prodloužením termínu plnění na základě tohoto Dodatku nevznikly žádné další náklady ani jiné finanční nároky vůči Objednateli a v případě, že by mu v budoucnu vznikly, tímto se jejich výslovně vzdává.V souvislosti s těmito skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě Přílohy č. 5.



Smlouva o dílo na zhotovení DSP, PDPS a výkon AD pro 1. etapu stavby „Revitalizace Liberec-Česká Lípa (mimo)"Dodatek č. 3
I. Předmět Dodatku

1. Přítoha č. 5 Smtouvy o dí!o -  Harmonogram ptněníSmluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 Smlouvy -  Harmonogram plnění. Ruší se znění přílohy č. 5 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku č. 3, které je přílohou č. 1 tohoto Dodatku (současně přílohou č. 5 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.
II. Závěrečná ustanovení1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčené Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.2. Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající ze Smlouvy, se řídí občanským zákoníkem a ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o Identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně čl hodnotě a datu uzavření této smlouvy.4. Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. Nebude-ll tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.5. Tento Dodatek vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost originálu.6. Smluvní strany prohlašují, že sl tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:Příloha č. 1 (Příloha č. 5 Smlouvy) -  Harmonogram plnění

V Praze
16.0S.2022 1S:46 Po dep sán o elektronicky Datum: 2022.05.05 

13:06:51 +02'00'

Ing. Mojmír Nejezchtebnáměstek GŘ pro modernizaci dráhy Správa železnic, státní organizace Ing. Petra Kopkovájednatelka Valbek, spol. s r.o.



P Ř ÍL O H A  Č . 1 (S O U Č A S N Ě  P Ř ÍLO H A  Č . 5 SM LO U V Y )

Harmonogram p!nění

Část DMa Doba p!nění Popis činností prováděných v Dí!čí 
etapě Podmínky dokončení Dí!čí etapy

Termín zahájení prací ihned po nabytí účinnosti Smiouvy, na zákiadě výzvy Objednateie - -
1a. Dí!čí etapa do 13 měsíců od nabytí účinnosti Smiouvy Definitivní návrh geometrické poiohy koiejí, dokumentace sond GTP Předávací protokoi pro (Část díia)
1b. Dí!čí etapa do 20 měsíců od nabytí účinnosti Smiouvy Návrh technického řešení DSP k připomínkovému řízení Předávací protokoi (pro Část Díia)
2. Dí!čí etapa do 23 měsíců od nabytí účinnosti Smiouvy Díičí předání DSP se zapracovanými připomínkami bez dokiadové části Předávací protokoi k dané díičí etapě
3. Dí!čí etapa do 26 měsíců od nabytí účinnosti Smiouvy Podání žádosti o stavební povoiení, Definitivní předání DSP s kompietní dokiadovou částí

Kopie žádosti předaná Objednateii, potvrzená podateinou stavebního úřadu; Předávací protokoi k dané díičí etapě
4. Dí!čí etapa do 4 měsíců od termínu 3. Díičí etapy Nabytí právní moci stavebního povoiení Stavební povoiení v právní moci, předané Objednateii;
5. Dí!čí etapa Do 2 měsíců od termínu 4. Díičí etapy

Definitivní předání zadávací dokumentace na reaiizaci stavby (PDPS) s kompietní dokiadovou částí, nákiady a oceněnými soupisy prací ve struktuře die VTP a návrhem ZTP na reaiizaci stavby Protokoi o provedení Díia
Termín dokončení Dí!a předpok!ad do 11/2024 (vzávisiosti na zahájení 5. Díičí etapy) - Po ukončení přejímacího řízení Stavby a přediožení výkazu poskytnutých siužeb (o výkonu autorského dozoru projektanta)

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na zhotovení DSP+PDPS+AD 1/1


